PLANURA
PREFEITUR.A DE

@(@
m§coNsrRUlNDo UMA NOVA Ht§ÍóAtA - 202t /2024

DECRETO NO. O,I5 DE í6 DE JANEIRO DE 2023

,'ubLiLr,Lv l rlr ;' i-1110 DA

"REFEITURI'
lúuNlClPA[ DE PLANURA

Fti )6 t oL
"Dispõe sobre nomeação de servidor público em
cargo comissionado e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Í\ilinas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com o art.87, inciso lda Lei Orgânica do

Município - LOMI e com base na Lei Municipal no36 de 05 de dezembro de 2012, que

dispóe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura de Planura/MG.

DECRETA:

Arl.2" - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planura/MG, I êla rro 023

Municr

Ru. ilorto C.ínetor n" 44tt GeÍtro - Planrra/ilG - CEP ,&rto'ooo
Tcleloíor rtt r42?7ooo - 8ito, plar lr..m8.gov.bÍ

TON

Art. ío. Fica nomeada a servidora Edilene Bento Alves para o cargo

comissionado de Encarregado do Setor de Cultura e Patrimônio Histórico.